
【都道府県分】 （千円）

都道府県 配分額 都道府県 配分額

北海道 1,138,582 滋賀県 132,136

青森県 32,981 京都府 234,987

岩手県 166,878 大阪府 22,396

宮城県 212,861 兵庫県 339,214

秋田県 26,909 奈良県 153,483

山形県 109,449 和歌山県 176,463

福島県 160,279 鳥取県 129,020

茨城県 75,182 島根県 86,786

栃木県 132,121 岡山県 288,065

群馬県 154,134 広島県 134,931

埼玉県 27,961 山口県 154,154

千葉県 247,090 徳島県 163,463

東京都 0 香川県 70,005

神奈川県 55,507 愛媛県 341,059

山梨県 32,657 高知県 165,594

長野県 298,808 福岡県 397,918

静岡県 117,489 佐賀県 160,932

新潟県 113,097 長崎県 499,552

富山県 89,662 熊本県 360,837

石川県 76,321 大分県 385,799

福井県 212,055 宮崎県 353,930

岐阜県 161,316 鹿児島県 421,869

愛知県 133,073 沖縄県 48,267

三重県 167,534

【広域協議会分】 （千円）

配分額

28,141

23,303

5,700

4,576

3,609

3,511

令和４年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額

令和４年度当初予算分

南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会

広域協議会

大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会

高森･竹田･高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会

大丹波地域サル対策広域協議会

南丹・北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会

宇陀・名張地域鳥獣害防止広域対策協議会


