令和4年度鳥獣被害防止総合対策交付金配分額 令和4年度当初予算分

【都道府県分】 (千円)

T HINCE //3 /N/ //3 I			\ 1 1 3/
都道府県	配分額	都道府県	配分額
北海道	1,138,582	滋賀県	132,136
青森県	32,981	京都府	234,987
岩手県	166,878	大阪府	22,396
宮城県	212,861	兵庫県	339,214
秋田県	26,909	奈良県	153,483
山形県	109,449	和歌山県	176,463
福島県	160,279	鳥取県	129,020
茨城県	75,182	島根県	86,786
栃木県	132,121	岡山県	288,065
群馬県	154,134	広島県	134,931
埼玉県	27,961	山口県	154,154
千葉県	247,090	徳島県	163,463
東京都	0	香川県	70,005
神奈川県	55,507	愛媛県	341,059
山梨県	32,657	高知県	165,594
長野県	298,808	福岡県	397,918
静岡県	117,489	佐賀県	160,932
新潟県	113,097	長崎県	499,552
富山県	89,662	熊本県	360,837
石川県	76,321	大分県	385,799
福井県	212,055	宮崎県	353,930
岐阜県	161,316	鹿児島県	421,869
愛知県	133,073	沖縄県	48,267
三重県	167,534		

【広域協議会分】 (千円)

広域協議会	配分額
南奥羽鳥獣害防止広域対策協議会	28,141
宇陀·名張地域鳥獣害防止広域対策協議会	23,303
南丹·北摂地域鳥獣被害防止対策連絡協議会	5,700
大丹波地域サル対策広域協議会	4,576
高森·竹田·高千穂地域鳥獣害防止広域対策協議会	3,609
大分北部福岡東部鳥獣被害防止対策協議会	3,511